
 
 

UCHWAŁA NR III/12/2024 
RADY GMINY SOBIENIE-JEZIORY 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Sobienie-Jeziory absolutorium z tytułu wykonania budżetu 
za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 28a ust. 1 zd. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Sobienie-Jeziory po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Sobienie-Jeziory za 2023 rok; 

2) sprawozdaniem finansowym Gminy Sobienie-Jeziory za 2023 rok; 

3) informacją o stanie mienia Gminy Sobienie Jeziory; 

4) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie wyrażoną w Uchwale Nr 3.e./266/2024 składu 
orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 22 kwietnia 2024 r. w sprawie opinii 
o przedłożonym przez Wójta Gminy Sobienie-Jeziory sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Sobienie-
Jeziory za 2023 r.; 

5) z wnioskiem Komisji Rewizyjnej Gminy Sobienie-Jeziory w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi 
Gminy Sobienie-Jeziory za 2023 r. 

6) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie wyrażoną w Uchwale Nr 3.f./128/2024 składu 
orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie 
zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sobienie-Jeziory w sprawie udzielenia 
absolutorium Wójtowi Gminy Sobienie-Jeziory za 2023 r.; -uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Wójtowi Gminy Sobienie-Jeziory absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Kabala 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 lipca 2024 r.

Poz. 7327


	UCHWAŁA NR III/12/2024 RADY GMINY SOBIENIE-JEZIORY z dnia 20 czerwca 2024 r.
	pkt 1
	pkt 2
	pkt 3
	pkt 4
	pkt 5
	pkt 6
	§ 1
	§ 2


		2024-07-19T09:38:15+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




